
Zasedání rady obce Zvole dne 24.11.2011 - Č. 20

Přítomni: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Lubomír Duda, Ing. Pavel. Koudelka,
Omluveni: Marek Novák, Luboš Hrachovec

Program jednání:

1) Zpráva o základním šetření v LHC Zvole k vyhotovení LHP
2) Schválení seznamu osob od školské a kulturní komise na příspěvek na lístky do

divadla
3) Osvětlení vánočního stromku
4) Darování pozemku Č. 480/8 a 482/4
5) Odsouhlasení příspěvku na PHM pro SDH
6) Schválení smlouvy o vykonání činnosti udržovacích prací s p. L. Hrachovcem
7) Projektová dokumentace na chodníky
8) Schválení odměny paní varhanici za účinkování na adventním koncertu dne

26/11/11v kostele ve Zvoli
9) Příspěvek pro Černíky na mikulášskou nadílku

Zasedání zahájil starosta obce Ing. Stoklasa. Program zasedání byl schválen všemi
členy rady.

1) Rada projednala zprávu k základnímu šetření LHC Zvole předloženou ing. Rensou
(zpracovatelem LHP) bez připomínek a pověřuje starostu obce zasláním této
zprávy na Krajský úřad Středočeského kraje, odbor státní správy lesů, se žádostí o
stanovení termínu pro uplatnění požadavků a připomínek.

2) Rada obce jednomyslně schválila školskou a kulturní komisí předložený seznam
občanů, kteří dostanou jako odměnu za celoroční práci pro jeden lístek do divadla
zdarma.

3) Rada obce jednomyslně rozhodla o osvětlení vánočního stromu na návsi.
Osvětlení bude provedeno svépomocí za použití stávající osvětlovací techniky
obce.

4) Starosta seznámil radu s úmyslem pana Justiána darovat obci pozemky Č. 480/8 a
482/4 oba v k.ú. Zvole u Prahy, které tvoří část ulice U Lesa. Rada se záměrem
souhlasí a předloží jej k odsouhlasení na příštím jednání zastupitelstva obce.

5) Starosta předložil radě žádost SDH o přidělení prostředků na nákup PHM ve výši
20000,00 Kč. Rada jednomyslně schválila přidělení těchto finančních prostředků
z části rozpočtu vyhrazeného pro SDH.

6) Rada projednala žádost p. Luboše Hrachovce o proplacení udržovacích prací
v obci, které v letošním roce vykonával. Rada jednomyslně schválila vykázané
činnosti a pověřuje starostu obce uzavřením Dohody o provedení práce ve výši
7200,00 Kč na základě vykázaných odpracovaných 72 hodin.

7) Rada obce se seznámila s návrhem firmy ARC Design s.r.o. na zpracovant
projektové dokumentace na chodníky na hřbitov a v oblasti vjezdu do obce.
Zároveň se seznámila se stanoviskem stavební komise k tomuto návrhu. St.
komise doporučila radě vyžádat ještě konkurenční nabídku na zpracování této PD
a jednat s firmou ARC o další slevě. Rada doporučení st. komise akceptuje a



poveruje starostu obce jednání s firmou ARe Design a oslovením dalšího
projektanta.

8) Starosta předložil radě návrh na vyplacení odměny ve výši 2500,00 Kč slečnou
Janou Havlíčkovou, která bude hrát na varhany během adventního koncertu dne
26.11.2011 v kostele ve Zvoli. Rada tento návrh jednomyslně schválila.

9) Starosta předložil radě žádost Osadního výboru Černík na příspěvek na
občerstvení a mikulášskou nadílku, která se bude konat dne 3.12.2011, ve výši
3000,00 Kč. Rada jednomyslně schválila přidělení těchto finančních prostředků.

Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing Pavel Koudelka



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 24.11.2011 - Č. 20

1.20.2011 Rada obce pověřuje starostu zasláním zprávy ing. Rensy (zpracovatele LHP)
na Krajský úřad Středočeského kraje, odbor státní správy lesů se žádosti o
ustanovení termínu pro uplatnění požadavků a připomínek.

2.20.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje seznam občanů, kteří na návrh Školské
komise dostanou jako odměnu za celoroční práci pro obec zdarma jeden
lístek do divadla na prosincové představení.

3.20.2011 Rada obce schvaluje provedení osvětlení vánočního stromu pomocí
stávající osvětlovací techniky obce.

4.20.2011 Rada obce souhlasí s úmyslem pana Justiána darovat obci pozemky č.
480/8 a 482/4, které tvoří část ulice U Lesa. Rada ukládá starostovi obce
předložit tento návrh na příštím jednání zastupitelstva obce k odsouhlasení.

5.20.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje přidělení prostředků ve výši 20000,00 Kč
na nákup PHM SDH.

6.20.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje platbu ve výši 7200,00 Kč panu Luboši
Hrachovcovi za odpracovaných 72 hod. udržovacích prací v obci.

7.20.2011 Rada obce pověřuje starostu jednání s fou ARe Design o případném snížení
ceny nabídky na zpracování projektové dokumentace na chodníky v obci a
dále ho pověřuje oslovením ještě dalšího projektanta.

8.20.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje vyplacení odměny paní ve výši
2500,00 Kč za účinkování na varhany během adventního koncertu dne
26.11.2011.

9.20.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje přidělení finančních prostředků na akci
mikulášská nadílka v Černíkách ve výši 3000,00 Kč.

Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce

Ing. Miroslav Stoklasa
starosta obce


